BAA

        О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                      ОТ 29 МАЯ 1992 ГОДА N 55
              "О СОЗДАНИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО КОЛЛЕКТИВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             АНСАМБЛЯ НАРОДНОЙ МУЗЫКИ И ТАНЦА "ВИОРИКА"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         30 ноября 1994 г.
                               N 320

                            (САМР 94-11)

     В  дополнение  к  Постановлению  Правительства  Приднестровской
Молдавской  Республики  за  N  55 от 29 мая 1992 года, Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Увеличить  численность  Государственного  ансамбля  танца и
народной музыки "Виорика" дополнительно на 17 единиц, в том числе:
     - артисты - 8 ед.
     - бухгалтер - 1 ед.
     - кассир - 1 ед.
     - зав. хозяйством - 1 ед.
     - водитель автобуса "Икарус" - 2 ед.
     - рабочий по обслуживанию - 2 ед.
     - обувщик - 1 ед.
     - уборщица - 1 ед.
     2.  Настоящее  Постановление  вступает  в силу с 1 декабря 1994
года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ